



Trekking
10.04.2012 at 14:01

BALYOZ BELGELERİ SURECİ -3-

İddianameden

“Soruşturma konusu BALYOZ GÜVENLİK HAREKAT PLANI ve ORAJ HAVA HAREKAT PLANI içeriğindeki açıklamalardan, soruşturma konusu yapılan Hükümete karşı eylemlerin şüphelilerin görevli oldukları askeri birliklerin tüm personeli tarafından değil, özel olarak seçilmiş, görevlendirilmiş personelinin katılımıyla planlandığı, gerçekleştirilmesi planlanan hareketin icra safhası ve sonraki aşamalarında kilit görevlere seçilmiş bu personelin getirileceği, bu personelin aynı zamanda görevlendirme konusunda yetkili olduğu, şüpheliler arasındaki bu yönde önceden anlaşma emir komuta zinciri, iş bölümü ve görev bölümü bulunduğu hususlarında yeterli suç şüphesinin varlığını gösteren olguların bulunduğu anlaşılmıştır. Şüphelilerin yukarıda kısaca örneklenen detaylı çalışmaları tamamlayıp 05-07 Mart 2003 tarihli plan seminerinde jenerik senaryo şeklinde gerçekleştirilecek hareket planının bir nevi provasını yapacak düzeyde darbe hazırlıklarını tamamladıkları ,ele geçen planlar, görevlendirme listeleri, dokümanlar,el yazısı notlar,delillerin incelenmesine dair bilirkişi raporları, Ergenekon soruşturması çerçevesinde elde edilen notlarda geçen ibarelerden anlaşılmıştır. Şüphelilerin ayrıntılı olarak hazırladıkları hukuk dışı faaliyetlerini, ellerinde/iradelerinde olmayan nedenlerle hükümeti devirme suçunun icra hareketlerini tamamlayamadıkları, eylemlerinin teşebbüs aşamasında kaldığı kanaatine varılmıştır.”

Seminer Mart 2003’de gerçekleştirildikten kısa bir süre sonra kulislerde konuşulmaya başlanmıştı. Siyasiler de Seminer’den ve konuşulanlardan kısmen haberdardı.

Sevgili Kemal’in “Baransu ve batan geminin fareleri” başlığı altında bahsettiği gibi 2003 ‘de Sabri Uzun’a teklif edilmiştir. Onun reddettiğini biliyoruz. Elimizde kalır bir şey tutturamayız denmiştir.

Bir süre önce taraf gazetesinde wikileaks belgeleri yayınlandı. Tabi sansüre uğrayarak!!!!

6 haziran 2003 tarihli Robert Pearson’un gönderdiği kripto çok önemli.

“Gen.kur.Bşk. Özkök’ün üst rütbeliler arasındaki memnuniyetsizliği kontrol altına alma, bir yandan da AKP’yi laiklik karşıtı eğilimlerin algılanması konusunda uyarma gayreti her iki hedefe ulaşmayı da başaramadı. Ordu ile

AKP arasında ve ayrı ayrı kendi içlerinde gerilimler sürerken, biz mevcut güçlerin dizilişine baktığımızda, ordunun hükümeti değiştirme olasılığını görmüyoruz.”

Türkiye’de ve çevremizdeki coğrafya da ABD’nin çıkarlarına aykırı hareket edecek bir oluşum ve iktidarın uzun süre görevde kalması eşyanın tabiatına aykırıdır. Siyasi tarihimiz film şeridi gibi gözümüzün önünden geçirildiğinde bütün darbe ve darbe hazırlıklarının gerisinde ABD’nin olduğunu görürüz. Direkt içinde olmasa da zımnî destek vermiştir. Bu sayede darbeler olmuştur.

O dönemde Merkeze gönderilen kriptolarda bu konular çok fazla işlenmiştir. ABD menfaatlerine karşı olanlar isim isim adeta fişlenmiştir. Sonraki dönemler de bu insanların çoğunun çeşitli davalarda tutuklanması ve halen tutukluluklarının sürüyor olması bize bir şey anlatmayacak mı?

Aynı garip olaylar Emniyet teki bazı isimlerin de başına gelmiştir.

Sabri uzun İDB ‘den başka bir göreve el çektirilmesinden sonra bazı Emniyet Genel Müdür yardımcıları Emin Arslan, Mustafa Gülcü, Celal Uzunkaya Sakarya Emniyet Müdürü Faruk Ünsal ile Ankara Emniyet müdürü Orhan Özdemir de garip olaylar zinciriyle ardarda hem görevlerinden oldu, hem de bir süre tutuklu kaldılar. Hepsi de benzer suçlamalarla cezaevine girmişti. Emin Arslan bir uyuşturucu çetesine ilişkin yürütülen soruşturmada, Mustafa Gülcü ve Celal Uzunkaya karanlık geçmişi olan bir muhbirin iddialarıyla, Faruk Ünsal da bir çeteye yardımcı olmakla suçlandı. Bu listenin sonuna ekleyeceğimiz son isim elbette Hanefi Avcı.

Hanefi Avcı, Haliçte yaşayan Simonlar adı ile bir kitap yazdı ve kızılca kıyamet koptu.

Kitabında Emin Arslan ile ilgili bölümde sayfa 428

“Eğer ciddi bir tahkikat yapılırsa, Emin Bey’e yönelik bir komplo hazırlamaktan bu tahkikatı yapanlar yargılanırdı”

demektedir. Yani bir çetenin, organizasyonunun olduğunun farkındadır. Zaten kitabı yazma amacı da budur.

Ancak kendisi de komplo dan kurtulamamıştır. Hayatı boyunca mücadele ettiği bir düşünce ye yani Sol’a Sol Örgüte yardım yataklık etmeden tutuklandı. Bu davada yargılananlar bir genç ile gözaltına alındığı süreçte Aydınlık gazetesi imtiyaz sahibi Mehmet Sabuncu karşılaşıyor “Ne iş bu Devrimci karargah örgütü” diyor. Genç “ben devrimci olmasına devrimciyim ama şu karargah neresi onu bir türlü bulamadım” diyor.

Hanefi Avcı geçmişte işkence ettiği insanlarla aynı Sanık sıralarında aralarında jandarma olmak kaydıyla bulunabiliyor. Aynı örgüte üye insanlar bunlar!!!!!!! Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu’nun yazdığı Sızıntı kitabında Sabri uzun bölümü S.241

Sabri uzun İçişleri bakanlığı Müfettişlerine 20 Eylül 2010 tarihinde verdiği ifade deki şu cümleleri hatırlatıyor.

“Ben bu cemaatin bir komutan ile ilgili yaptığı yasadışı işi bizzat tespit edip ilgili bir makama kişiye özel yazıyla bildirdim. Ne o yazının içeriğini ne de o

makamı yetki verilmeden asla açıklayamam”

“Uzun 2006 yılında bir komplo ile görevinden alındı. İlginçtir, bu görevden alınma hikayesinin Büyükanıt’la ilgili bir hikayesi var. ”

“O günlerde Başbakan Erdoğan’a Sabri Uzun tarafından gönderildiği iddia edilen bir bilgi notu nedeniyle Uzun görevinden alınıyor. Bilgi notu, Şemdinli de Umut Kitabevi’nin bombalanmasıyla Yaşar Büyükanıt’ın ilişkide olduğu askerleri sorumlu tutan bir not.”

“Sabri uzun, ısrarla bu notu kendisinin hazırlamadığını söylüyordu. Anlaşılan birileri Sabri uzun adına yaşar Büyükanıt aleyhine yaptığı çalışmaları Başbakan ile paylaşmış, günah keçisi olan Uzun görevden alınmıştı. Yine kırılmak istenen yumurtalar birbirine vurularak asıl failler gizleniyordu.”

Sabri Uzun, uzun süre görevden alınmasının askerlerin işi olduğunu sandı. Ancak Sabri Uzun 3 yıl sonra Cüneyt Özdemir’e fikirlerinin değiştiğini anlattı. Özdemir bunu Önemli İşler Dairesi kitabında şöyle anlattı.

“Aradan yıllar geçtikten sonra kitabın hazırlanması sırasında kendisiyle yapılan görüşmede ‘kendisinin görevden alınmasıyla ilgili’ görüşlerinin neredeyse tamamen değiştiğini görünce biz de şaşırдық. Sabri uzun o yıllarda görevden kendisini alan önemli bir güç olduğunu söylüyor, ama artık bunun askerler olduğunu düşünmüyordu. Hatta görevden alınmasında dönemin Gen.kur.Bşk. Yaşar Büyükanıt’ın göreve gelmesi sürecinde yaşanan bir komployu ortaya çıkarmasının etkili olduğuna inanıyordu.”

Yetmez ama Evetçilerin bir dönem başını çekenlerden Orhan Gazi Ertekin, Express dergisinin Ağustos 2011 sayısında şunları söylüyor.

“Bugün tasfiye olan grup, Emin Arslan, Hanefi Avcı, Sabri uzun ve bir kişi daha bu davaya ikna olmuyor. Tam şemdinli öncesi, Ankara da polis şefleri toplanıyor. Hanefi Avcı kesimini de çağırıyorlar. O kesim ‘siz kazanamazsınız, asker kazanacak biz tarafsız kalalım’ diyor.”

Bu dava da ve diğer davalarda imzasız e-postalar, imzasız ihbar mektupları, Gizli tanıklar, o derece el üstünde tutulup anında işleme tabi tutuldu. Ancak Genelkurmay’ın yazıları, Bakanlıkların yazıları, Sanıkların lehine olan bütün deliller Dava dosyalarına nedense konmadı, Adli emanette saklandı.

Sevgili Can Acar’ın da belirttiği gibi,

“Gerçekten darbe planlayanları bulup cezalandırmak isteyen bir mahkeme, daha ilk şüphede bu çelişkilerin üzerine gidip onları açığa kavuşturmalıydı. En başta Baransu’nun ve iddianamede darbeyi engellediği söylenen Hilmi Özkök ve Aytaç Yalman’ın ifadelerine başvurması gerekirdi. Baransu’nun vatansever subayı tanık olmalı, tüm yargılama açık ve şüpheye yer vermeyecek bir şekilde yürütülmeliydi.”

Her devrin adamı Yavuz Donat 2003 yılında Sabah gazetesinde şunları yazıyor.

“Doğrudan Başbakan’a bağlı bir organizasyon. İçişleri ve Adalet Bakanları’nın

bilgileri dahilinde. Bütün 'iç güvenlik birimleri' de bu organizasyonun içinde. Çalışmaları gizli. Çalışmaları yürütenler ise en az beş yıldır yolsuzluk dosyaları üzerinde çalışan, operasyonel yeteneği yüksek, tribünlere oynamayan bir takım.

Bu işlerin yürütüldüğü karargâha gelince: O da gizli. Bir bakanlık binası değil. Ankara'nın göbeğinde, fakat 'gözlerden uzak, kulaklara kapalı, dış etkilenmelerden arındırılmış, TBMM'ye yürüme mesafesinde' bir yer."

Bu yazı birden fazla soru önermesine konu oldu. Hiçbirine doğru dürüst bir yanıt verilmediği gibi, yazılanlar yalanlanmadı da.

Aynı şekilde Ergenekon dava dosyasına giren dinleme kayıtlarına göre 2004 yılında Emekli General Altay Tokat'a, TSK içinde bir gizli dinleme, izleme örgütü kurma teklifi yapıldığı sabittir.

18 Mart 2012 tarihinde Baransu, Hulki Cevizoğlu'nun Karadeniz TV'de sunduğu Ceviz Kavuşu programına konuk oluyor. İnanılmaz şeyler söylüyor.

"Hilmi Özkök'ün darbelere nasıl karşı çıktığı ortaya çıkacak. Bugün kıymeti bilinmiyor ama ileride heykeli dikilecek. Hilmi Özkök'ün bugün konuşamamasının iki nedeni var. Birincisi darbe yapacak olanlara karşı durması, ama gereğini yapamaması. Bir de, aldığı devlet terbiyesi ile 'darbe ne var, ne yok' diyor. Gizli ses kayıtlarına göre, darbeden haberi olduğu ortaya çıkacak, darbe var derse."

Baransu nun bahsettiği Başbakanlık'ta kurulduğu dediği ofis Yavuz Donat'ın bahsettiği yürüme mesafesindeki ofis olmasın!!!!!!!!!!

Baransu, "Komutanlar eğer 'saat 9'da darbe yapıyoruz' deseydi, saat 9 olmadan öldürüleceklerdi. Evlerinden karargâha varamayacaklardı."!!!!!!!!!!!!

"Yapılanlar cemaat operasyonu değil. İçinde MİT var, devlet var, asker var. Ve hatta Dışişleri Bakanlığı var. Operasyonların arka planında devletin 2023 vizyonu var. Ekonomik olarak yapılmak istenen atılımın önünde Kürt sorunu ve derin devletin engel olduğu görüldü."

Baransu'nun bu konuşmalarının deşifresine baktığımızda Büyük resim bütün çıplaklığı ile karşımızda duruyor. Bu operasyonların arkasında gerçekte kimlerin olduğunu, amacını, 1000 şehir devlet projesini görüyorsunuz.

Baransu ikincisi, operasyonun "ekonomik atılım" için yapıldığını söylüyor. Tıpkı 12 Eylül'ün, aslında Türkiye'yi serbest piyasa ekonomisine geçirmek için alınan 24 Ocak kararlarını uygulamak için yapıldığı gibi..24 Ocak kararlarını meşrulaştırmak ve yaygınlaştırmak için yapılmıştır 12 Eylül. Altyapısını sağlamak için yapılmıştır 12 Eylül. Nitekim bugün aradan geçen sürede 50 Milyonluk Nufusta 3 Milyon Sendikali İşçi varken, 70 Milyon da Sendikali işçi sayısı 600-700 bine inmiştir.

Gelir dağılımı giderek bozulmuştur. Toplum tüketime alıştırılmıştır. hane halkı gırtlığa kadar borçlandırılmıştır. Hak aramak artık mümkün değildir. Hak arayanlar her türlü komplo, iftira ile alaşağı edilmektedir.

Balyoz belgeleri aslında ne zaman hazırlandı bölümü ile devam edeceğim.